cedebant. credentes ſic incēſos ad quā
 dam viūoz regionē feliciter ꝑtingere. et
 ibidem cū ꝑcorū ⁊ ſeruoz ſic ob grāz dñi
 cōbuſtorū multitudine felicitatis et vite
 temporalis ꝑriam inuenire. Hec ꝑria ta
 li errore demonū antiquiſſimo tpe faſci
 nata modo in ꝑte magna cū mltis regio
 nibus ſubditis vel annexis diuina ꝑce
 dente grā ⁊ coopante germanoz ꝑtētia
 iaz credit a ꝑdictis eſſe errorib⁹ liberata.

Capitu. LXXXIX

De licia

Licia ſinus eſt maris et portus
 eius ciuitas maior liſtra dicitur q̄
 te ſiria iuxta ꝑāphiliam in ita
 liam nauigat vt *Act. xviii.* Hec autē re
 gio ꝑo noſe dicitur licaonia. cuius ciuita
 tes dicūt ſuiſſe liſtra ⁊ tertien ad ꝑſpau
 lus et barnabas ab iconio fugierūt. vbi
 ſanato viro in liſtris licaonice barnabā
 iouē. et paulū mercuriū vocauerūt. ⁊ eos
 adorare voluerūt. vt di. *Act. xiii.*

Capitu. XC.

De liddia

Liddia ſedes eſt antiqua regno
 rum quam ſtūuius pactolus ex
 tulit diuitijs torrētib⁹ aureis.
 Hec aurea moenea dicebat. que dū ꝑre
 breuitate duos reges frēs ſc̄z liddum et
 cirrenū ferre nō poſſet. hinc ꝑ ſortē cirre
 nus cū ingenti mltitudine ꝑfectus loca
 gallie occupauit et cirrenea noſiauit.
 Liddia autē a liddo fratre rege ſc̄z q̄ remā
 ſerat in p̄uintia ꝑnoſata eſt. coniungit
 ab occidēte minori frigidie. hñs ſmirnam
 urbē ab oriēte quā belles fluminiſ cigit.
 cui⁹ cāꝑos pactolus ⁊ herinus circūflu
 unt. harenis aureis locupletes vt dicit
ſhido. li. xv.

Capitulū. XCI.

De libia

Libia regio eſt maxima in aſſia
 ca ſic dicta eo q̄ lib. i. xent⁹ aſ
 ſicus inde flat. vt di. *ſh. li. xv.*
 ſlij dicūt epaſſi filiū iouis qui etiā me
 phi. in egipto condidit ex caſona vxore
 ſua filiā noſe libiam ꝑce aſſe. q̄ poſtea i

affrica regnum possedit. ex cuius nomine illa terra fuit princeps libia appellata. est autem libia in principio affricae posita cui ab oriente est egiptus ab occidente sireos maiores et trogodite. a septentrione mare libicum. a meridie ethiopia et barbarorum varie nationes et solitudines inaccessibiles propter bestias feroces serpentes dracones qui procreant basiliscos. **Hucusque** **Iti** do. li. xv. Est libia terra valde ferunda et pustula multa generans in diuersis locis montuosa et venenosa et multa in diuersis partibus preciosa. ut puta gemas preciosas aurum et argentum in magna copia frumentum et vinum et oleum et varia aromatum genera. prima autem origine contraxerunt habitatores libiae a phut filio chaz. **Iti** flumen currens per libiam et maritimam phut dicitur. et eius regio phutensis noia. ut dicitur in gl. super gen. xi.

Capitulum XCII

De lothoringia

Lothoringiam germanie est quasi ultima et finalis prouincia a rege lothario noia. Hec ab oriente habet rheniam siue brabantiam. a meridie reniam et alsaciam. ab occidente galliam septentrionem. a septentrione galliam belgicam hanciosam flumen pertransiit. in hac civitas metis consistit. Est autem regio in multis locis fructifera. vinifera fontibus et amnis irrigua. montuosa siluestris nemorosa feris pecudibus et armatis fecunda. gens est mixta ex gallicis et germanis. fortes habet mirabiles et medicinales ex quorum potentia languores varij sanantur.

Capitulum XCIII

De lusitania

Lusitania hispanie est prouincia palasium flumen et vagia opidum habens. et est regio metallis resecta habens aurum et argentum. ferrum et plumbum album atque nigrum ut dicitur in pl. li. viij. c. lxxij.

Capitulum XCIII

De mauritania

Mauritania a colore populi est vocata quasi nigrorum hominum patria. greci enim nigrum mauron vocant. sic enim

gallia candore populi sunt dicti ita mauri a nigro colore nomen sunt sortiti cuius prima prouincia stiphensis est que stiphi habuit opidum a quo etiam vocabulum traxit se regio philex. Alia vero prouincia mauritania cesariensis que colonia cesarie civitatis fuit et nomen prouincie redit. utraque igitur prouincia que sibi inuicem sunt iuncte ab oriente numidia habent. a septentrione mare magnum. ab occasu flumen maluam. a meridie montem astriximque discernit inter secundam terram et arenas iacentes ad oceanum. alia est mauritania tingitana. que sic a tingi metropolitana civitate est vocata. Hec vltima pars est affricae et erurgit a montibus septem. hinc ab oriente flumen maluam. a septentrione fretum gaditanum. ab occasu oceanum athlanticum. a meridie gaulonum gentes usque ad oceanum hesper per rates. et est regio gignens feras simias dracones et structiones et elephantes. **Hucusque** **Iti** li. xv. **Iti** autem li. v. c. ij. in mauritania inquit est gaulonum gens que inhabitat iuxta athlaticum montem versus oceanum in loco nemoroso scatebris fontium irrigua ubi sponte nascuntur omnia genera fructuum ne vnquam satietas desit voluptatibus incolarum. Est autem locus elatus super nubila atque in vicinia lunaris circuli. et dicunt eundem locum uocibus micare crebris ignibus et egipanz satirozumque lasciuia in tibiaram ac fistule cantu tympanorum quoque et cymbalorum sonitu perstrere. sic celebrari auctores perdidit ut crescant autem ibi arbores mire percretae quarum quaedam sunt odorifere et sunt siles cypro que tenui lanugine sunt obducte de quibus vestes perficiuntur addita arte sicut de bobice. ibique crescit herba que dicitur eufozia a suo inuettore sic appellata. cuius lacteum succum miris laudibus extollit in claritate visus et contra serpentum ictus et venena. ut dicitur idem ibidem.